
REPUBLICA M OLDOVA  
RAIO NUL CĂUŞENI 

CO NSILIUL ORĂŞENESC CĂUŞENI

DECIZIE nr. 9/1
din 16 decembrie 2022

Cu privire la executarea Deciziei Consiliului orăşenesc 

Căuşeni nr.7/31 din 22.09.2022 „Cu privire la contestarea 

Dispoziţiei primarului or. Căuşeni şi desemnarea 

reprezentantului Consiliului orăşenesc Căuşeni 

în instanţa de judecată,,

Având în vedere Decizia Consiliului orăşenesc Căuşeni nr.7/31 din
5 5

22.09.2022 „Cu privire la contestarea Dispoziţiei prim arului or. Căuşeni şi 

desem narea reprezentantului Consiliului orăşenesc Căuşeni în instanţa de 

judecată,,
/V

In conform itate cu art.62-63 din Legea cu privire la actele norm ative nr.100 

din 22.12.2017,

în baza art. 9, 10, 11 din Legea privind descentralizarea adm inistrativă nr. 

4 3 5 - X V I  din 28.12.2006,

în temeiul art. 3, 7, 10, 12, 14, 31, 32 din Legea privind adm inistraţia publică 

locală nr. 436 -  XVI din 28.12.2006, Consiliul orăşenesc Căuşeni, DECIDE:

1. Se ia act de informaţia prezentată de Ion Ciontoloi, consilier orăşenesc, 

reprezentantul Consiliului orăşenesc Căuşeni în instanţa de judecată.

2. Prezenta Decizie se comunică:

- Dlui Anatolie Donţu, primarul oraşului Căuşeni;



- Populaţiei oraşului prin intermediul plasării pe pagina web a Prim ăriei oraşului 

Căuşeni şi includerii în Registrul de stat a actelor locale.

PREŞEDINTELE 
ŞEDINŢEI 

Ion Ciontoloi

&
CONTRASEM NEAZĂ 

TARUL CONSILIULUI ORĂŞENESC 
Ala Cucoş-Chiseliţa

J


